
                              ２東体協発第６６号 

                             令和３年 ３月 １１日 

理事・加盟団体代表者 様 

専門部正副部長 様 

                           （公社）東村山市体育協会 

                             会長 齋藤 直広 

                               （公印省略） 

       令和３年度 第１回代表者会の開催について 

向春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本協会にご理解、ご協力を賜り

誠にありがとうございます。 

さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますので、ご多用とは存じますが、ご出席

くださいますようお願いいたします。今年度も、引き続き新型コロナウイルス感染拡大防止に努めて

まいりますので、マスク着用、手指の消毒、検温をお忘れなく。尚、新年度に役職の交代等がござい

ましたら、必ず新しいご担当者にこの文書を引き継いでくださいますようお願いいたします。 

                記 

 

１．日 時 令和３年４月１３日（火）午後 ６ 時より 

※開会時刻はスポーツセンターが時短営業になった場合を考慮しております 

※通常営業になっていたとしても、午後６時開会となります。ご理解のほどお願いいたします。 

２．会 場 市民スポーツセンター 大会議室 

３．内 容 

（１）令和３年度公益社団法人東村山市体育協会定時総会について 

（２）第７４回都民体育大会及び第２２回東京都障害者スポーツ大会合同開会式について 

（３）第５８回東村山市民体育大会総合開会式について 

（４）令和３年度第１０回スポレクフェスティバルについて 

（５）春季・秋季市民体育大会について 

（６）令和３年度体育協会事業予定について 

（７）令和２年度加盟団体との連絡会議の報告について 

（８）令和３年度ジュニア育成地域推進事業及びシニアスポーツ振興事業について 

（９）令和３年度前期スポーツ教室について 

（１０）その他 

  ①令和２年度収支決算等・令和３年度収支予算書等の提出について 

４、報告事項 

（１）専門部報告 

①事業部（部長・副部長）②広報部（部長・副部長）③スポーツ医事部（部長・副部長） 

（２）事務局より 

 ・先行予約について（大きな変更あり） 

（３）当面の予定について                                   以上 

 

※当日の準備の都合上、出席・欠席のご連絡を必ずお願いいたします。 

                     （公社）東村山市体育協会事務局 田所德雄 


